~rrftztura 9f(unicipa( áe 9rrarecfla( SJ[Oriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N2 010, DE 30 DE MARÇO DE 1993

o PREFEITO MUNICIPAL DE MRECMAL
FLORIANO , Es t.ado do Espirito Santo;

Faço saber que a câmara aprovou e

eu sane iono a seguinte Lei :

Ar t. 12 Fica criado e incluído
no anexo I e II do artigo 5~ da Lei n2 002/93, 01 (um)
cargo de Auxiliar de c r eche , carreira I V, pert ecente ao
grupo ocupacional apoio Técnico-administrativo.

Art . 22 - Ficam alteradas as carreir'as
referentes aos t:argos de trabalhador Braçal , Auxi liar·
de Enfermagem, Auxiliar de Posto de Corre io, passando
para as carreiras II, IV e IV , respectivament e .

Art . 32 - Fi cam modificadas as tabelas
de vencimentos correspondentes aos anexos II e III das

Leis nº 002 e 004/93 , respectivamente, conforme quadros
I e II, em anexo.

Art . 42
na data de sua publicação.

Esta Le i entra em vigor'

P~r:ftitura 9/Cunicipa( áe 9r(areefla(SJ{Oriarw
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 51 - Revogam-se as jispo~içoe~
' em contrar.to.

~-

SDtlClONO n fRESEN ~E lEI
ODE RECfGt n ~,~ a .o ' ~~

fM to../ ~ I ~
.-gJlXQ)wl

~'ªªl-9 c~~ --

	1993-10-1-L
	1993-10-2-L